DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO XI – São Bento – Sábado, 10 de abril de 2021.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ATOS DO IMPRESB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAL DE LIMPEZA,
HIGIENE, UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA E OUTROS
DIVERSOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO BENTO–PB, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 - Pregão
Presencial nº 00003/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da
Câmara de São Bento-PB. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal
de São Bento-PB e GLEBSON MEDEIROS BARBOSA - R$
16.473,59. CT 00011/2021; e LIVRE ESCOLHA COMERCIO DE
ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. -  R$ 5.593,96. CT
00012/2021. São Bento - PB, 09 de abril de 2021. ARTUR ARAÚJO
FILHO – Presidente